
Id: DMQTX-SKSKE-XDGBW-AJXNP-CFAQC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/335/10
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz 1591 z późn. zm.) i art. 10 ust.1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 
z późn. zm.) Rada Miejska w Bobowej uchwala co następuje : 

§ 1. Określa się następujące stawki podatku od środków transportowych obowiązujące na terenie gminy: 

1)od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 373 zł 

b) powyżej 5,5 ton do 9 ton włącznie 625 zł. 

c) powyżej 9 ton do poniżej 12 ton 877 zł. 

2)od samochodów ciężarowych, o których mowa w art. 8 pkt 2 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wyższej 
niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według stawek określonych w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

3)od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 3 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów: 

a) od 3,5 tony do poniżej 12 ton 877 zł. 

4)od ciągników siodłowych lub balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, o dopuszczalnej masie całkowitej 
zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy całkowitej pojazdów i rodzaju zawieszenia według 
stawek określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

5)od przyczep lub naczep, o których mowa w art. 8 pkt 5 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają 
dopuszczalną masę całkowitą od 7 ton i poniżej 12 ton (z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego) 505 zł. 

6)od przyczep lub naczep, o których mowa w art. 8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, ( z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością 
rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą 
niż 12 ton według stawek określonych w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

7)od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia: 

a) mniej niż 30 miejsc 584 zł. 

b) równej lub wyższej niż 30 miejsc 1054 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVII/245/09 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 30.10.2009 r. w sprawie: wysokości stawek podatku od środków 
transportowych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z dnia 29.XI.2009 r. Nr 720, poz. 5463) z dniem 31 grudnia 2010 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego nie wcześniej niż z dniem 
1 stycznia 2011 r. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz



Id: DMQTX-SKSKE-XDGBW-AJXNP-CFAQC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/335/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 28 października 2010 r.

Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton i liczbie osi: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita ( w tonach) Stawka podatku w zł.

Nie mniej niż Mniej niż Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznawanym za równoważne

Inne systemy zawieszania 
osi jezdnych

Dwie osie
12 13 987 1096
13 14 1096 1206
14 15 1151 1261
15 1173 1425

Trzy osie
12 17 1425 1535
17 19 1535 1644
19 21 1644 1753
21 23 1753 1862
23 25 1862 1973
25 1973 2083

Cztery osie i więcej
12 25 2080 2083
25 27 2083 2192
27 29 2192 2301
29 31 2301 2605
31 2410 2605

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz



Id: DMQTX-SKSKE-XDGBW-AJXNP-CFAQC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIX/335/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 28 października 2010 r.

Ciągniki siodłowe i balastowe przystosowane do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów 
równej lub wyższej niż 12 ton i liczbie osi: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy + naczepa, ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach)

Stawka podatku w zł.

Nie mniej niż Mniej niż
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych
Dwie osie

12 18 877 932
18 25 932 987
25 31 987 1040
31 1644 2056

Trzy osie
12 40 1644 1940
40 1973 2660

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz



Id: DMQTX-SKSKE-XDGBW-AJXNP-CFAQC. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIX/335/10

Rady Miejskiej w Bobowej

z dnia 28 października 2010 r.

Przyczepy i naczepy ( z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego), które łącznie 
z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton i liczbę osi: 

 
Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/ przyczepa + pojazd silnikowy (w tonach) Stawka podatku w zł.

Nie mniej niż Mniej niż 
Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem 

pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych
Jedna oś

12 18 384 438
18 25 438 492
25 492 658

Dwie osie
12 28 548 603
28 33 712 987
33 38 987 1479
38 1314 1918

Trzy osie
12 38 877 1040
38 1096 1425

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Siedlarz


